

Ogłoszenie nr 500104374-N-2018 z dnia 11-05-2018 r.

Słupsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 556718-N-2018

Data: 11.05.2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 77090151100000, ul. Hubalczyków 1, 76-200 Słupsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 8460620, 8460621, e-mail zp@szpital.slupsk.pl, faks 598 460 621.

Adres strony internetowej (url): www.szpital.slupsk.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Dostawa materiałów do sterylizacji 47/PN/2018

W ogłoszeniu powinno być: Dostawa materiałów opatrunkowych 47/PN/2018

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem materiałów do

sterylizacji w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem materiałów opatrunkowych w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik nr 1 część nr 1

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem materiałów do sterylizacji w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem materiałów opatrunkowych w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1 część nr 2

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem materiałów do sterylizacji w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem materiałów opatrunkowych w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1 część nr 3

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem materiałów do sterylizacji w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem materiałów opatrunkowych w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW

